



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

SML Holding ApS

Weidekampsgade 35, 5. tv., 2300 København S

CVR-nr. 29 32 00 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Søren Melsing Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SML Holding ApS Weidekampsgade 35, 5. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 32 00 20
	Stiftet: 28. januar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Søren Melsing Frederiksen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.408 t.kr. mod -1.482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.768	-19.296
Andre finansielle indtægter	21.211	288.935
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.834	-267.452
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.409.868	-1.484.334
Resultat før skat	-1.408.259	-1.482.147
Skat af årets resultat	-25	-15
Årets resultat	-1.408.284	-1.482.162
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-1.475.784	-1.543.162
Disponeret i alt	-1.408.284	-1.482.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.568	93.001
Tilgodehavender i alt	<u>52.568</u>	<u>93.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.888.853	4.265.928
Værdipapirer i alt	<u>2.888.853</u>	<u>4.265.928</u>
Likvide beholdninger	<u>132.578</u>	<u>129.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.073.999</u>	<u>4.488.529</u>
Aktiver i alt	<u>3.073.999</u>	<u>4.488.529</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.552.812	4.028.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.745.312</u>	<u>4.214.596</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	328.687	273.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.687	273.933
Gældsforpligtelser i alt	<u>328.687</u>	<u>273.933</u>
Passiver i alt	<u>3.073.999</u>	<u>4.488.529</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.571.758	58.900	5.755.658
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.543.162	61.000	-1.482.162
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.028.596	61.000	4.214.596
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.475.784	67.500	-1.408.284
	125.000	2.552.812	67.500	2.745.312

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.409.868	1.484.334
	<u>1.409.868</u>	<u>1.484.334</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.778.030</u>	<u>1.110.822</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-345.567</u>	<u>-1.049.178</u>
